关于组织申报《东莞松山湖高新区软件和信息
技术服务业产业集群试点培育专项资金管理办

法》的通知
发布日期：2023-10-17  浏览次数：209

各有关企业：

根据《东莞松山湖高新区软件和信息技术服务业产业集群试点培育

专项资金管理办法》（松山湖发〔2023〕20号）（以下简称“《办

法》”），现组织开展项目申报工作，有关事项通知如下：

一、申报对象

申报对象必须为在松山湖登记注册且具有独立法人资格，并在松山

湖依法纳税的企业或单位，包括软件与信息服务业企业、开发者企业、

产业园运营单位、行业商协会等。申报对象为软件与信息服务业企业的

（下称软信企业），适用于互联网和相关服务、软件和信息技术服务业

领域（《国民经济行业分类(GB/T4754-2011)》中行业大类代码64、65）

（如有最新版应以最新版为准）。

二、申报方式和时间

2023年10月16日至10月27日，项目申报人登录松山湖官网（http://ss

l.dg.gov.cn/）“松山湖网上办事平台”，点击政策服务进行网上申报

东莞松山湖高新技术产业开发区管理委员会
政府信息公开

索引号： 114419005813893675/2023-00762 分类：

发布机构：
东莞松山湖高新技术产业开发区管理委
员会 成文日期： 2023-10-16

名称： 关于组织申报《东莞松山湖高新区软件和信息技术服务业产业集群试点培育专
项资金管理办法》的通知

文号： 发布日期： 2023-10-17

主题词：

（具体申报网址详见申报指南）。网上初审通过后，纸质材料按要求打

印装订成册加盖骑缝章（一式三份），2023年10月31日前递交至松山湖

市民中心一楼大厅政策申报窗口。

三、申报项目

申报项目包括：（一）支持企业做大做强；（二）支持企业技术创

新和应用推广；（三）支持企业降低运营成本；（四）支持企业落户园

区；（五）支持企业引育人才；（六）支持产业园提升运营能力；

（七）支持数字化转型赋能中心建设；（八）支持产业氛围提升。

四、申报要求

申报人需按要求完善申报资料，并在申报系统上传材料，通过网上

初审后按照要求打印带SSL水印（系统将在网上预审通过后当天晚上附

水印）纸质材料上交。具体申报要求、流程、咨询方式等详见附件申报

指南。

（一）上传材料要求：

1、项目申报表：在申报系统选择对应的子项目，填写企业基本信

息，进入材料上传界面下载空表，填好相应内容后上传。各子项目需独

立申报，且每个子项目只能申报一次，同一子项目有多项申报内容的，

需在同一申报表上填报；

2、其它证明材料：营业执照、法人代表身份证复印件等；其他扫

描的PDF文件；

3、所有上传材料不接受压缩文件。

（二）纸质材料要求：

上传的所有材料通过网上初审后，（系统在当晚统一给上传材料添

加水印）第二天在申报系统下载带SSL水印的PDF文件，打印签字盖章

后提交。

五、注意事项

项目申报人完成网上申报后，应随时关注系统审核信息，如退回修

改，请及时完成修改并确认提交，未按时提交的，视为放弃申请。如审

核时间即将届满，但尚未审核或退回修改后再提交的，请务必来电提醒

工作人员审核。

联系人：陈小姐联系电话：22890509

   附件：1.关于印发《东莞松山湖高新区软件和信息技术服务业产业集

群试点培育专项资金管理办法》（松山湖

          发〔2023〕20号）的通知

      2.《东莞松山湖高新区软件和信息技术服务业产业集群试点培

育专项资金管理办法》申报指南

东莞松山湖高新区管委会工业和信息化局

2023年10月16日

附件：

1．附件1：关于印发《东莞松山湖高新区软件和信息技术服务业产业集群试点培育专项资金管

理办法》的通知.pdf

2．附件2：《东莞松山湖高新区软件和信息技术服务业产业集群试点培育专项资金》申请指南.r

ar

http://ssl.dg.gov.cn/attachment/0/212/212435/4088987.pdf
http://ssl.dg.gov.cn/attachment/0/212/212435/4088987.pdf
http://ssl.dg.gov.cn/attachment/0/212/212436/4088987.rar
http://ssl.dg.gov.cn/attachment/0/212/212436/4088987.rar